حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۵ بهمن ۱۳۸۹
۴ فوریه ۲۰۱۱

پیام حزب کمونیست کارگری
ایران - حکمتیست
به کارگران مصر

رفقا!
خروش میلیونی روزهای اخیر شما کارگران و مردم تشنه آزادی و رهایی مصر برای پایان دادن به حاکمیت سیاه، فاسد و ضد مردمی حسنی مبارک را با دقت تعقیب میکنیم و خود را سهم در مبارزه عادلانه ای میدانیم که علیه فقر و ناداری و بیکاری و استبداد و دیکتاتوری شروع کرده اید.